

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caicó
Prefeitura Municipal de Caicó
Pregão Eletrônico - 041/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	4831 - ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE COM 100 UND
Item:	0002
Descrição:	2179 - AGULHA DESCARTAVEL 25G PARA RAQUE 80 X 5
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,12
Valor Final:	3,90
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	AGULHA DESCARTAVEL 25G PARA RAQUE 80 X 5
Item:	0003
Descrição:	2180 - AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 13 X 4,5 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,32
Valor Final:	9,90
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0004
Descrição:	4833 - AGULHA DESCARTAVEL 18G E ESTERIL 1,2 X 40 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,56
Valor Final:	10,50
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0005
Descrição:	4834 - AGULHA DESCARTAVEL 26G E ESTERIL 0,45 X 13 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,50
Valor Final:	9,90
Valor Total:	14.850,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0006
Descrição:	4927 - AGULHA RAQUE 26G
Quantidade:	2.625
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,67
Valor Final:	113,68
Valor Total:	298.410,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PROCARE

Item:	0007
Descrição:	4927 - AGULHA RAQUE 26G
Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,67
Valor Final:	113,68
Valor Total:	99.470,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PROCARE
Item:	0008
Descrição:	2182 - AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 25 X 7 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,52
Valor Final:	8,99
Valor Total:	17.980,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0009
Descrição:	2183 - AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 25 X 8 - CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,62
Valor Final:	8,99
Valor Total:	17.980,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0010
Descrição:	2185 - ÁLCOOL ETÍLICO 99 (ABSOLUTO) - FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	12,45
Valor Final:	6,81
Valor Total:	13.620,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	ITAJÁ
Item:	0011
Descrição:	2186 - ALGODÃO HIDROFILO 250G 100%, INODORO ALGODÃO HIDROFILO 250G 100%, INODORO, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVENCIA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PC COM 250G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,99
Valor Final:	4,90
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	NÉVOA RN
Item:	0012
Descrição:	2187 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM CAMADA (MANTA) CONTÍNUA EM FORMA DE ROLO ALGODÃO HIDRÓFILO, EM CAMADA (MANTA) CONTÍNUA EM FORMA DE ROLO, PROVIDA DE PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGENEO E MACIO, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, AUSÊNCIA DE GURMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, COR BRANCA DE.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,37
Valor Final:	4,95
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	NEVOA
Item:	0013
Descrição:	2190 - ATADURA CREPOM DE 10 CM X 1,80M- m11 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	5.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,75
Valor Final:	1,99
Valor Total:	10.447,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0014
Descrição:	2190 - ATADURA CREPOM DE 10 CM X 1,80M- m11 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	1.750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,75
Valor Final:	1,99
Valor Total:	3.482,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0015
Descrição:	2191 - ATADURA CREPOM DE 15 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,86
Valor Final:	2,80
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0016
Descrição:	2192 - ATADURAS CREPOM DE 20 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,72
Valor Final:	4,70
Valor Total:	28.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0017
Descrição:	2193 - ATADURA CREPOM DE 30 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,80
Valor Final:	4,99
Valor Total:	22.455,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0018
Descrição:	2193 - ATADURA CREPOM DE 30 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,80
Valor Final:	4,99
Valor Total:	7.485,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0019
Descrição:	2194 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO - CAPACIDADE DE 2000ML BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO - CAPACIDADE DE 2000ML - CARACTERÍSTICAS: CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, TUBO EXTENSOR, FILTRO HIDROFÓBO , BACTERIOLÓGICO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	3,45
Valor Total:	24.150,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0020
Descrição:	2195 - BOLSA COLETORA DE URINA TIPO SACO C/ CORDAO ADULTO - DESCARTÁVEL BOLSA COLETORA DE URINA TIPO SACO C/ CORDAO ADULTO - DESCARTÁVEL - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO E MALEÁVEL COM CAPACIDADE PARA 2000ML - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	65,96
Valor Final:	22,00

Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo:	MEDK
Item:	0021
Descrição:	2196 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	156,78
Valor Final:	79,00
Valor Total:	59.250,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CASEX
Item:	0022
Descrição:	2196 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	156,78
Valor Final:	79,00
Valor Total:	19.750,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CASEX
Item:	0023
Descrição:	2197 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	157,56
Valor Final:	79,00
Valor Total:	118.500,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CASEX
Item:	0024
Descrição:	2197 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	157,56
Valor Final:	79,00
Valor Total:	39.500,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CASEX
Item:	0025
Descrição:	2198 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	159,15
Valor Final:	158,62
Valor Total:	237.930,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	global comercial eireli -me
Modelo:	Polymed
Item:	0026
Descrição:	2198 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	159,15
Valor Final:	158,00
Valor Total:	79.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	CASEX
Item:	0027
Descrição:	4931 - BOLSA DRENÁVEL PARA COLOSTOMIA, 64MM,OPACA CAIXA C/ 15 PÇS
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	307,82
Valor Final:	135,00
Valor Total:	101.250,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BMD
Item:	0028
Descrição:	4931 - BOLSA DRENÁVEL PARA COLOSTOMIA, 64MM,OPACA CAIXA C/ 15 PÇS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	307,82
Valor Final:	135,27
Valor Total:	33.817,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	CASEX
Item:	0029
Descrição:	4932 - CAMPO OPERATÓRIO tam. 45x50 pct com 50und tam. 45x50 pct com 50und
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,75
Valor Final:	47,05
Valor Total:	52.931,25
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	KASMED
Item:	0030
Descrição:	4932 - CAMPO OPERATÓRIO tam. 45x50 pct com 50und tam. 45x50 pct com 50und
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,75
Valor Final:	47,05
Valor Total:	17.643,75
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	KASMED
Item:	0031
Descrição:	4934 - CATETER INTRAVENOSO 14G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	156,00
Valor Final:	56,90
Valor Total:	2.276,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0032
Descrição:	4935 - CATETER INTRAVENOSO 16G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,49
Valor Final:	56,90
Valor Total:	2.276,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0033
Descrição:	4936 - CATETER INTRAVENOSO 18G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,46
Valor Final:	53,79
Valor Total:	2.151,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo:	CATETER INTRAVENOSO 18G DESCARTAVEL
Item:	0034
Descrição:	2200 - CATETER INTRAVENOSO 22G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,08
Valor Final:	53,79
Valor Total:	8.068,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO 22G DESCARTAVEL
Item:	0035
Descrição:	4937 - CATETER INTRAVENOSO 24G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,75
Valor Final:	63,75
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO 24G DESCARTAVEL
Item:	0036
Descrição:	4938 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,88
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO
Item:	0037
Descrição:	4939 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,05
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL
Item:	0038
Descrição:	2201 - CATETER NASAL TIPO OCULOS TAMANHO UNICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	0,99
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0039
Descrição:	4941 - CLAMP UMBILICAL
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,49
Valor Total:	686,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	global comercial eireli -me
Modelo:	Wiltex
Item:	0040
Descrição:	2202 - CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2% EMBALAGEM C/ 1LT. CX. C/ 12 UNID.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	309,77
Valor Final:	150,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP

Modelo:	CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2% EMBALAGEM
Item:	0044
Descrição:	2206 - Coletor Para Perfurocortantes13 Lts "Coletor Para Perfurocortantes13 Lts - Alça Dupla Para Transporte; Contra-Trava De Segurança; O Saco Plástico Junto Com O Fundo Rígido, A Cinta E A Bandeja."
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,13
Valor Final:	6,12
Valor Total:	30.600,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0045
Descrição:	2286 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 08 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,27
Valor Final:	5,85
Valor Total:	17.550,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0046
Descrição:	2208 - Coletor Para Perfurocortantes7 Lts "Coletor Para Perfurocortantes7 Lts - Alça Dupla Para Transporte; Contra-Trava De Segurança; O Saco Plástico Junto Com O Fundo Rígido, A Cinta E A Bandeja. "
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,69
Valor Final:	4,30
Valor Total:	17.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0047
Descrição:	2209 - COLETOR universal 50ml "COLETOR universal 50ml, confeccionado em polipropileno, opaco(translúcido), tampa com rosca, com pá, estéril "
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETOR universal 50ml
Item:	0048
Descrição:	2210 - COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO(TRANSLUCIDO) TAMPA COM ROSCA, COM PÁ, ESTÉRIL.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML
Item:	0049
Descrição:	4946 - COLETOR UNIVERSAL NÃO ESTÉRIL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,20
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	COLETOR UNIVERSAL NÃO ESTÉRIL
Item:	0050
Descrição:	4947 - DETERGENTE ENZIMÁTICO RIOZYME ECO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	56,56
Valor Final:	18,95
Valor Total:	9.475,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo: VICPHARMA

Item: 0051
Descrição: 2211 - DISPOSITIVO ASSEPTO 19G SCALP
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,34
Valor Final: 0,17
Valor Total: 5.100,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DISPOSITIVO ASSEPTO 19G SCALP

Item: 0052
Descrição: 2212 - DISPOSITIVO ASSEPTO 21G SCALP
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,36
Valor Final: 0,19
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DISPOSITIVO ASSEPTO 21G SCALP

Item: 0053
Descrição: 2213 - DISPOSITIVO ASSEPTO 23G SCALP
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,40
Valor Final: 0,19
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DISPOSITIVO ASSEPTO 23G SCALP

Item: 0054
Descrição: 2214 - DISPOSITIVO ASSEPTO 25G SCALP
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,19
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DISPOSITIVO ASSEPTO 25G SCALP

Item: 0055
Descrição: 2215 - DISPOSITIVO ASSEPTO 27G SCALP
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,41
Valor Final: 0,20
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: DISPOSITIVO ASSEPTO 27G SCALP

Item: 0056
Descrição: 4953 - ELETRODOS de BORRACHA CX C/ 50UND
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,24
Valor Final: 13,91
Valor Total: 31.297,50
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo: SOLIDOR

Item: 0057
Descrição: 4953 - ELETRODOS de BORRACHA CX C/ 50UND
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,24
Valor Final: 13,91
Valor Total: 10.432,50
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0058
Descrição:	2216 - Equipo Macrogotas Para Infusão De Soluções Fotossensíveis "Equipo Macrogotas Para Infusão De Soluções Fotossensíveis Com Pinça Rolete De Alta Precisão; Injetor Lateral Em "Y" Com Área Para Rápida Assepsia, Com Membrana Autocicatrizante Ou Valvulado; Dispositivo De Entrada De Ar Com Filtro Hidrófobo De 15 Micras "
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,50
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	Equipo Macrogotas Para Infusão
Item:	0062
Descrição:	4955 - EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,88
Valor Total:	13.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS FLEXIVEL
Item:	0063
Descrição:	2221 - EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUINEA COM CÂMARA DE FILTRO TRANSPARENTE E FLEXIVEL DE 170 A 200 MICRAS COM ÁREA DE FILTRAGEM DE 18 CM³ COM CÂMARA.
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	2,00
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUINEA
Item:	0064
Descrição:	2222 - ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL ESCOVA ENDOCERVICAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL, CONSTITUIDA DE HASTE DE PLÁSTICO, CILINDRICA OU FACETADA COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 100 UND.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,07
Valor Final:	20,41
Valor Total:	10.205,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0065
Descrição:	4956 - ESCOVA COM DEGERMANTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,15
Valor Final:	2,02
Valor Total:	2.020,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0066
Descrição:	5373 - TENSIOMETRO ADULTO PARA PULSO, COM MANÔMETRO COM VISOR GRADUADO, BRAÇADEIRA EM NYLON PRENDEDOR EM METAL E VELCRO DUPLO, PERA E MANGUITO LIVRE DE LATEX, VALVULA REGULADORA EM METAL CROMADO, ACOMPANHADO TENSIOMETRO ADULTO PARA PULSO, COM MANÔMETRO COM VISOR GRADUADO, BRAÇADEIRA EM NYLON PRENDEDOR EM METAL E VELCRO DUPLO, PERA E MANGUITO LIVRE DE LATEX, VALVULA REGULADORA EM METAL CROMADO, ACOMPANHADO DE BOLSA PARA TRANSPORTE. COM REGISTRO NA ANVISA. OBS: APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA PARA O PRODUTO E CATALAGO.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,27
Valor Final:	67,00
Valor Total:	40.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0067

Descrição:	2290 - TENSIOMETRO INFANTIL PARA PULSO TENSIOMETRO ADULTO PARA PULSO, COM MANÔMETRO COM VISOR GRADUADO, BRAÇADEIRA EM NYLON PRENDEDOR EM METAL E VELCRO DUPLO, PERA E MANGUITO LIVRE DE LATEX, VALVULA REGULADORA EM METAL CROMADO, ACOMPANHADO DE BOLSA PARA TRANSPORTE. COM REGISTRO NA ANVISA. OBS: APRESENTAR REGISTRO DA ANVISA PARA O PRODUTO E CATALAGO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,52
Valor Final:	67,00
Valor Total:	6.700,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0068
Descrição:	6009 - APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO COM FECHO EM METAL OU VELCRO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,49
Valor Final:	73,00
Valor Total:	10.950,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	APARELHO DE PRESSÃO PARA OBESO
Item:	0069
Descrição:	4959 - EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,73
Valor Total:	3.650,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0070
Descrição:	2223 - ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL BRANCO ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL BRANCO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA POR 4,5 MTS DE COMPRIMENTO, COM ADESIVO UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,74
Valor Final:	5,79
Valor Total:	40.530,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0071
Descrição:	2224 - ESPARADRAPO MICROPOROSO 10 CM X 10 MTS.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	3,40
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	MISSNER
Item:	0072
Descrição:	2225 - ESPATULAS DE AYRES EM MADEIRA E DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,83
Valor Final:	6,87
Valor Total:	5.496,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0073
Descrição:	2226 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, COM PARAFUSO ROSQUEADO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO P
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31
Valor Final:	0,79
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL
Item:	0074
Descrição:	2227 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL COM PARAFUSO ROSQUEADO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO M
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,84
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL,NÃO ESTÉRIL
Item:	0075
Descrição:	2228 - ESPECULO VAGINAL NÃO ESTÉRIL COM PARAFUSO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO G
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,94
Valor Total:	6.580,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	ESPECULO VAGINAL NÃO ESTÉRIL G
Item:	0076
Descrição:	4968 - FIO DE ALGODÃO 0 S/AGULHA , CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,79
Valor Final:	38,88
Valor Total:	7.776,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0077
Descrição:	4969 - FIO ALGODÃO 0 C/ AG 3CM, CX COM 24 UNIDADES5068
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,68
Valor Final:	38,90
Valor Total:	3.112,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0078
Descrição:	4972 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 40MM COM 24 UNIDADES138,87
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	138,87
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0079
Descrição:	4973 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO ESTERIL 1, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM, COM AGULHA CILINDRICA 40MM - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,35
Valor Final:	59,99
Valor Total:	11.998,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0080
Descrição:	2230 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2.0, MEDINDO APROXIMADAMENTO 150CM DE COMPRIMENTO, SEM AGULHA - CX COM 24 UNIDADES12424
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,24
Valor Final:	59,99

Valor Total:	11.998,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0081
Descrição:	4974 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 40MM COM 24 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	140,18
Valor Final:	59,99
Valor Total:	4.799,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0082
Descrição:	4975 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	140,22
Valor Final:	59,99
Valor Total:	4.199,30
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0083
Descrição:	4976 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 3/8 - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,44
Valor Final:	56,66
Valor Total:	11.332,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0084
Descrição:	5250 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 0, COM AGULHA DE 4CM- CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,68
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0085
Descrição:	5251 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 1-0, COM AGULHA DE 3CM - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,07
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0086
Descrição:	5252 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 4-0, COM AGULHA DE 30MM - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	134,61
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0087
Descrição:	5253 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 3-0, COM AGULHA DE 3CM - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,94

Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0088
Descrição:	5254 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 30MM - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	132,08
Valor Final:	59,99
Valor Total:	4.799,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0089
Descrição:	5255 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 40MM - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,94
Valor Final:	59,99
Valor Total:	5.999,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0090
Descrição:	5256 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 3/8 COM 24 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,66
Valor Final:	59,99
Valor Total:	11.998,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0091
Descrição:	5257 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,31
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0092
Descrição:	5258 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMEETRO 4-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	139,02
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0093
Descrição:	5259 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8. COM 24 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,33
Valor Final:	27,30
Valor Total:	2.184,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR
Item:	0094
Descrição:	5260 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 2-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 4CM COM 24 UNIDADES

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,84
Valor Final:	27,30
Valor Total:	2.730,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR
Item:	0095
Descrição:	5261 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 2-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8 COM 24 UNIDADES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,23
Valor Final:	27,30
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR
Item:	0096
Descrição:	5262 - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 3.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,32
Valor Final:	27,30
Valor Total:	2.730,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO
Item:	0097
Descrição:	5263 - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 4.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,45
Valor Final:	27,30
Valor Total:	12.285,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO
Item:	0098
Descrição:	5264 - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 5.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES5047
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,47
Valor Final:	27,30
Valor Total:	12.285,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO
Item:	0099
Descrição:	5265 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 6-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8. COM 24 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,30
Valor Final:	27,30
Valor Total:	1.638,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR
Item:	0100
Descrição:	5266 - FIO DE PROPILENO 0 AGULHA CORTANTE 30MM , CAIXA C/ 24 UND
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,99
Valor Final:	57,75
Valor Total:	4.042,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	SHALON SUTURAS
Item:	0101
Descrição:	5268 - FIO SEDA 2-0 C/ AG 3CM, CAIXA COM 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,53
Valor Final:	36,99
Valor Total:	1.849,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	FIO SEDA 2-0 C/ AG 3CM, CAIXA COM 24 UND
Item:	0102
Descrição:	5269 - FIO DE VICRYL 2-0 AG 2CM, CAIXA C/ 24 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,67
Valor Final:	65,10
Valor Total:	3.255,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	CX
Item:	0103
Descrição:	5270 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE MEDINDO 19MM X 30M
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,60
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0104
Descrição:	5271 - FITA ADESIVA HOSPITALAR(BRANCA)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	2,40
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0105
Descrição:	5272 - FORMOL 10%
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	523,98
Valor Final:	9,85
Valor Total:	2.216,25
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Cirufarma Comercial Ltda
Modelo:	QEEL
Item:	0106
Descrição:	5272 - FORMOL 10%
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	523,98
Valor Final:	11,00
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo:	PROC9
Item:	0107
Descrição:	5274 - GAZE 91M X91COM 13 FIOS, 08 DOBRAS E 08 CAMADAS - PODEM SER ESTERELIZADAS EM AUTO CLAVE, À RAIÓ GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO ATENDE À NBR 13841.
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	12,99
Valor Total:	116.910,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0108
Descrição:	5274 - GAZE 91M X91COM 13 FIOS, 08 DOBRAS E 08 CAMADAS - PODEM SER ESTERELIZADAS EM AUTO CLAVE, À RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO ATENDE À NBR 13841.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	28,00
Valor Final:	12,99
Valor Total:	38.970,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0109
Descrição:	5276 - GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRA SOM, TENS, FES, CORRENTES ELETROCARDIOGRAMA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO - GALÃO C/ 05KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	32,46
Valor Final:	24,25
Valor Total:	2.425,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FORTSAN
Item:	0110
Descrição:	5277 - GELCO N 16, 18, 20
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,57
Valor Total:	3.420,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	GELCO N 16, 18, 20
Item:	0111
Descrição:	5278 - GELCO N 22, 24
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,59
Valor Total:	3.540,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0112
Descrição:	5279 - GLUTARON PRONTO USO DESENFETANTE ALTO NÍVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	125,60
Valor Final:	21,91
Valor Total:	657,30
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0114
Descrição:	2243 - KIT PARA NEBULIZACAO ADULTO - CONTEM 01 MASCARA ADULTO, UM COPO DOSADOR, 01 MANAGUEIRA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,41
Valor Final:	5,62
Valor Total:	843,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0115
Descrição:	2244 - KIT PARA NEBULIZACAO INFANTIL - CONTEM 01 MASCARA INFANTIL, 01 COPO DOSADOR, 01 MANGUEIRA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,18
Valor Final:	7,45
Valor Total:	1.117,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0116
Descrição:	5283 - KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX M°38
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,63
Valor Final:	60,50
Valor Total:	605,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	global comercial eireli -me
Modelo:	Medsharp
Item:	0118
Descrição:	5285 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 12 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,42
Valor Final:	21,99
Valor Total:	5.497,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0119
Descrição:	5286 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 15 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,04
Valor Final:	21,99
Valor Total:	5.497,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0120
Descrição:	5287 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 22 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,93
Valor Final:	21,99
Valor Total:	2.199,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0121
Descrição:	5288 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 23 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,68
Valor Final:	21,99
Valor Total:	2.199,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0122
Descrição:	5289 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 24 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,47
Valor Final:	21,99
Valor Total:	3.298,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0123
Descrição:	5290 - LAMINA DE VIDRO PARA MICROSCÓPIA LAPIDADA, COMEXTREMIDADE FOSCA,FORMATO 26 X 76 CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,93

Valor Final:	6,50
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0124
Descrição:	5291 - LANCETA COM TAMPA DE PROTEÇÃO ESTERIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, DESCARTÁVEL PARA LANCETADOR AUTOMÁTICO DE PREFERÊNCIA QUE POSSUA AJUSTE PARA 3 NÍVEIS DE PROFUNDIDADE E QUE PERMITA SUBSTITUIÇÃO DE TODA PL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,00
Valor Final:	3,44
Valor Total:	10.320,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDLEVENSOHN
Item:	0125
Descrição:	5307 - MASCARA DE VENTURI INFANTIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,82
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	0126
Descrição:	5308 - MASCARA DE VENTURI ADULTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,61
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	0127
Descrição:	5309 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 30CM X 100M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	187,24
Valor Final:	85,58
Valor Total:	128.370,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Crn Comercial Ltda
Modelo:	PKB30100
Item:	0128
Descrição:	5309 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 30CM X 100M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	187,24
Valor Final:	118,90
Valor Total:	59.450,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 30CM
Item:	0129
Descrição:	5310 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 10CM X 100M
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	61,54
Valor Final:	28,78
Valor Total:	107.925,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Crn Comercial Ltda
Modelo:	PKB10100
Item:	0130
Descrição:	5310 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 10CM X 100M
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Rolo

Valor Referência	61,54
Valor Final:	38,85
Valor Total:	48.562,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 10CM
Item:	0131
Descrição:	5311 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 25CM X 100M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	113,81
Valor Final:	42,92
Valor Total:	64.380,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Crn Comercial Ltda
Modelo:	PKB25100
Item:	0132
Descrição:	5311 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 25CM X 100M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	113,81
Valor Final:	99,90
Valor Total:	49.950,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 25CM
Item:	0133
Descrição:	5316 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADO TAMANHO 15CM X 100M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	98,81
Valor Final:	57,11
Valor Total:	85.665,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CIEX
Item:	0134
Descrição:	5316 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADO TAMANHO 15CM X 100M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	98,81
Valor Final:	59,95
Valor Total:	29.975,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADO TAMANHO 15
Item:	0135
Descrição:	5317 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADOTAMANHO 20CM X 100M
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	124,52
Valor Final:	71,58
Valor Total:	107.370,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Crn Comercial Ltda
Modelo:	PKB20100
Item:	0136
Descrição:	5317 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADOTAMANHO 20CM X 100M
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	124,52
Valor Final:	79,90
Valor Total:	39.950,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADOTAMANHO 20
Item:	0137
Descrição:	5319 - POLIVINILPIRROLIDONA VPVI TOPICO EMBALAGEM CX COM 12 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,14

Valor Final:	296,00
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	VICPHARMA
Item:	0138
Descrição:	5320 - PROTETOR SOLAR FATOR DE PROTECAO 30 FPS - 120 ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,86
Valor Final:	5,70
Valor Total:	17.100,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Alg Rio Comercio de Produtos eireli-epp
Modelo:	FPS 30 - 120ML
Item:	0139
Descrição:	5321 - PVPI DEGERMANTE EMBALAGEM DE 1 LT. CX. C/ 12 UNID
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	352,08
Valor Final:	270,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	PVPI DEGERMANTE EMBALAGEM DE 1 LT.
Item:	0141
Descrição:	5323 - SAPATILHA DESCARTÁVEL PCT. C/100UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,46
Valor Final:	13,99
Valor Total:	4.197,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0142
Descrição:	5324 - SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,51
Valor Final:	38,87
Valor Total:	145.762,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0143
Descrição:	5324 - SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,51
Valor Final:	38,87
Valor Total:	48.587,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0144
Descrição:	5325 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	2.625
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,60
Valor Final:	60,49

Valor Total:	158.786,25
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0145
Descrição:	5325 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,60
Valor Final:	60,49
Valor Total:	52.928,75
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0146
Descrição:	5326 - SERINGA DESCARTAVEL 60 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 60 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	256,47
Valor Final:	178,99
Valor Total:	35.798,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0147
Descrição:	5327 - SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,74
Valor Final:	20,89
Valor Total:	62.670,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0148
Descrição:	5327 - SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,74
Valor Final:	20,89
Valor Total:	20.890,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0149
Descrição:	5328 - SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 20 X 5,5 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 20 X 5,5 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,61
Valor Final:	18,34
Valor Total:	9.170,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR

Item:	0150
Descrição:	5329 - SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,45
Valor Final:	23,37
Valor Total:	70.110,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0151
Descrição:	5329 - SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,45
Valor Final:	23,37
Valor Total:	23.370,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SR
Item:	0152
Descrição:	6033 - ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,88
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PREMIUM
Item:	0153
Descrição:	5332 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 12, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,05
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 12, EM L
Item:	0154
Descrição:	5333 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 14, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,21
Valor Final:	3,10
Valor Total:	4.650,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 14
Item:	0155
Descrição:	5334 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 16, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,10
Valor Total:	4.650,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 16
Item:	0156
Descrição:	5335 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 18, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	4,74
Valor Final:	2,98
Valor Total:	5.960,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0157
Descrição:	5336 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 20, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	2,94
Valor Total:	2.352,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0158
Descrição:	5337 - SONDA DE FOLEY COM TRÊS VIAS Nº 20, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,69
Valor Final:	2,94
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0159
Descrição:	5338 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 22, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	2,94
Valor Total:	205,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0160
Descrição:	5339 - SONDA FOLEY Nº 24, 2 VIAS, BALÃO 30 ML, LÁTEX SILICONIZADO, VÁLVULABORRACHA P/ TODAS AS SERINGAS, FUNIL DRENAGEM C/ CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, INDIVIDUAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,51
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0161
Descrição:	5340 - SONDA DE FOLEY COM TRES VIAS Nº 24, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	SONDA DE FOLEY COM TRES VIAS Nº 24
Item:	0162
Descrição:	5341 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,78
Valor Final:	6,46
Valor Total:	3.230,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0163
Descrição:	5345 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 8. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	7,68
Valor Final:	6,10
Valor Total:	3.050,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0164
Descrição:	5346 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,68
Valor Final:	6,10
Valor Total:	3.050,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0165
Descrição:	5347 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,85
Valor Final:	6,86
Valor Total:	1.372,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0166
Descrição:	5350 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14. PACOTE COM 10 UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,67
Valor Final:	6,90
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0167
Descrição:	5351 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 10. PACOTE COM 10 UNID
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,60
Valor Final:	8,90
Valor Total:	4.450,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0168
Descrição:	5352 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 12. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,74
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.335,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0169
Descrição:	5353 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 14. PACOTE COM 10 UNID
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,80
Valor Final:	8,99
Valor Total:	269,70
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0170
Descrição:	5354 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 16. PACOTE COM 10 UNID
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,67

Valor Final:	8,99
Valor Total:	269,70
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0171
Descrição:	5355 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA N° 18. PACOTE COM 10 UNID
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,88
Valor Final:	9,49
Valor Total:	379,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0172
Descrição:	5356 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA N° 20. PACOTE COM 10 UNID
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,22
Valor Final:	9,62
Valor Total:	384,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0173
Descrição:	5357 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALN° 04 PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,02
Valor Total:	3.010,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0174
Descrição:	5358 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALN° 06. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,03
Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0175
Descrição:	5359 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALN° 08. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0176
Descrição:	5360 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALN° 10. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,66
Valor Final:	5,90
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0177
Descrição:	5361 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALN° 12. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,07
Valor Final:	6,20

Valor Total:	434,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0178
Descrição:	5362 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALN° 14. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,88
Valor Final:	6,37
Valor Total:	3.185,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0180
Descrição:	5369 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 16 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,19
Valor Final:	7,78
Valor Total:	544,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0181
Descrição:	5370 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 18 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,11
Valor Final:	8,99
Valor Total:	629,30
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0182
Descrição:	5371 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 20 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,00
Valor Final:	9,58
Valor Total:	670,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0183
Descrição:	5372 - TELA PROLENE 30 X30 CM
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,17
Valor Final:	94,00
Valor Total:	197.400,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Crn Comercial Ltda
Modelo:	INTRACORP
Item:	0184
Descrição:	5372 - TELA PROLENE 30 X30 CM
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,17
Valor Final:	94,00
Valor Total:	65.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Crn Comercial Ltda
Modelo:	INTRACORP
Item:	0185
Descrição:	5379 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2.0 COM BALÃO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	5,23
Valor Total:	20.920,00

Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0186
Descrição:	5381 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.0 COM BALÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,76
Valor Final:	4,47
Valor Total:	8.940,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0187
Descrição:	5794 - Caixa térmica de poliuretano de 15 litros com termômetro digital acoplado, alça superior retrátil com empunhadura anatômica e tampa de abertura articulada.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	428,65
Valor Final:	326,95
Valor Total:	32.695,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	TERMON
Item:	0188
Descrição:	5383 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4.0 COM BALÃO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,60
Valor Final:	4,47
Valor Total:	357,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0189
Descrição:	5385 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5.0 COM BALÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	4,47
Valor Total:	2.235,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0190
Descrição:	5386 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5.5 COM BALÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	4,47
Valor Total:	2.235,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0191
Descrição:	5387 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6.0 COM BALÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,64
Valor Final:	4,47
Valor Total:	1.341,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0192
Descrição:	5389 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.0 COM BALÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	4,47
Valor Total:	2.235,00

Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0193
Descrição:	5390 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.5 COM BALÃO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	4,47
Valor Total:	2.235,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0194
Descrição:	5391 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8.0 COM BALÃO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	TOP MED
Item:	0195
Descrição:	5392 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8.5 COM BALÃO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,36
Valor Final:	5,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	TOP MED
Item:	0196
Descrição:	5401 - SONDA NASOGASTRICA N°18 PACOTE COM 10UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,23
Valor Final:	8,47
Valor Total:	4.235,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0197
Descrição:	4948 - DRENO DE PENROSE N°1 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,97
Valor Final:	15,97
Valor Total:	6.388,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	global comercial eireli -me
Modelo:	Waltex
Item:	0198
Descrição:	4949 - DRENO DE PENROSE N°2 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,23
Valor Final:	19,23
Valor Total:	7.692,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	global comercial eireli -me
Modelo:	Waltex
Item:	0199
Descrição:	4950 - DRENO DE PENROSE N°3 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,03
Valor Final:	28,51
Valor Total:	11.404,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos

Nome da Empresa:	global comercial eireli -me
Modelo:	Waltex
Item:	0200
Descrição:	4951 - DRENO DE PENROSE N°4 NÃO ESTÉRIL PCT C/ 12 UNDS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	75,42
Valor Final:	44,00
Valor Total:	17.600,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
Modelo:	MADEITEX
Item:	0201
Descrição:	6593 - UMIDIFICADOR 250ML COM EXTENSÃO E MÁSCARA PARA OXIGÊNIO ADULTO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,23
Valor Final:	32,00
Valor Total:	2.560,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	HAOXI
Item:	0202
Descrição:	6594 - UMIDIFICADOR 250ML COM EXTENSÃO E MÁSCARA PARA OXIGÊNIO INFANTIL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,61
Valor Final:	40,86
Valor Total:	3.268,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	HAOXI
Item:	0203
Descrição:	6595 - VALVULA REDUTORA COM FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO CABO LONGO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,01
Valor Final:	330,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	HAOXI
Item:	0204
Descrição:	6596 - SONDA NASO ENTERICA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,57
Valor Final:	3,23
Valor Total:	3.230,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0205
Descrição:	6031 - ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO UN
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,41
Valor Final:	16,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PREMIUM
Item:	0206
Descrição:	6032 - ESTETOSCOPIO DUPLO INFANTIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,26
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI

Modelo:	PREMIUM
Item:	0207
Descrição:	5292 - LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50M EM 100% EM FIBREA NATURAIS, NÃO RECICLADO, PARA USO EM MACA HOSPITALAR, EMBALAGEM EM ROLO PICOTADO PROTEGIDO POR PLASTICO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCED
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,72
Valor Final:	7,83
Valor Total:	7.830,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DIPELL
Item:	0208
Descrição:	2288 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 12 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,14
Valor Final:	6,20
Valor Total:	24.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0209
Descrição:	2289 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 14 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIADDES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,08
Valor Final:	6,51
Valor Total:	13.020,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MARK MED
Item:	0211
Descrição:	5293 - LUVA DE VINIL TAM. P - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA Á
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,03
Valor Final:	25,50
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0212
Descrição:	2285 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 06 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,49
Valor Final:	5,45
Valor Total:	8.175,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	PCT
Item:	0213
Descrição:	5366 - SONDA URETRAL SILICONADA N° 10 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,25
Valor Final:	5,67
Valor Total:	22.680,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	UN
Item:	0214
Descrição:	2188 - ALMOTOLIA BICO RETO - FRASCO PLASTICO BRANCO DE 250 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,31
Valor Final:	2,35
Valor Total:	2.350,00

Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	J PROLAB
Item:	0215
Descrição:	2189 - ALMOTOLIA BICO RETO - FRASCO PLASTICO BRANCO DE 500 ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	4,80
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	J PROLAB
Item:	0216
Descrição:	2199 - CATETER INTRAVENOSO 20G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	126,60
Valor Final:	58,99
Valor Total:	8.848,50
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0218
Descrição:	4967 - ÉTER ETÍLICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	93,44
Valor Final:	41,25
Valor Total:	4.125,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0220
Descrição:	5294 - LUVAS DE VINIL TAM. M - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA Á LUVAS DE VINIL TAM. M - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA ÁREA ALIMENTÍCIA, ESTÉTICA, FRIGORÍFICOS, TRABALHOS DOMÉSTICOS, INDÚSTRIA, LIMPEZA E MANUTENÇÃO, NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM PVC INCOLOR; ISENTA DE PÓ; AMBIDESTRA – APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO; ATÓXICA E APROVADA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 100 UND.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0221
Descrição:	5295 - LUVAS DE VINIL TAM. G - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA Á LUVAS DE VINIL TAM. G - DESENVOLVIDA PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DA SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS QUE NÃO ENTREM EM CONTATO COM FLUÍDOS CORPÓREOS POSSÍVEIS DE CONTAMINAÇÃO, ASSIM COMO PROFISSIONAIS DA ÁREA ALIMENTÍCIA, ESTÉTICA, FRIGORÍFICOS, TRABALHOS DOMÉSTICOS, INDÚSTRIA, LIMPEZA E MANUTENÇÃO, NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM PVC INCOLOR; ISENTA DE PÓ; AMBIDESTRA – APROVADAS PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO; ATÓXICA E APROVADA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. CAIXA COM 100 UND.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	93,29
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JUCAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Modelo:	MEDIX
Item:	0222
Descrição:	6597 - TUBO DE LATEX 200 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA PROCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO DE FLUÍDOS, PACOTE COM 15 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,81
Valor Final:	28,72
Valor Total:	430,80
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo:	PCT
Item:	0223
Descrição:	6598 - TUBO DE LATEX 201 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA POCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO DE FLUÍDOS , PACOTE COM M15 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,30
Valor Final:	36,08
Valor Total:	541,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	LEMGRUBER
Item:	0224
Descrição:	6599 - TUBO DE LATEX 202 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA POCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO DE FLUÍDOS , PACOTE COM M15 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,13
Valor Final:	47,44
Valor Total:	711,60
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	LEMGRUBER
Item:	0225
Descrição:	6600 - TUBO DE LATEX 203 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA POCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO DE FLUÍDOS , PACOTE COM M15 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,59
Valor Final:	54,25
Valor Total:	813,75
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	LEMGRUBER
Item:	0226
Descrição:	6601 - TUBO DE LATEX 204 UTILIZADO COM EXTENSORES DE PASSAGENS PARA POCEDIMENTOS DE ASPIRAÇÃO DE FLUÍDOS , PACOTE COM M15 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,97
Valor Final:	54,75
Valor Total:	821,25
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo:	LEMGRUBER
Item:	0227
Descrição:	AMBU ADULTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,31
Valor Final:	186,66
Valor Total:	3.733,20
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
Modelo:	PROTEC
Item:	0228
Descrição:	AMBU PEDIATRICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,69
Valor Final:	175,50
Valor Total:	3.510,00
Situação:	Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo:	AMBU PEDIATRICO
Item:	0229
Descrição:	LANTERNA CLÍNICA LED, FLUXO LUMINOSO: 4.000 MCD (MILICANDELAS) OU SUPERIOR, TEMPERATURA DE COR MÍNIMA: 5.550 K (KELVIN).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,44
Valor Final:	24,00

Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP
Modelo: LANTERNA CLÍNICA LED, FLUXO LUMINOSO

Item: 0230
Descrição: LAMINA AÇO INOX MD DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MAC 0
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 248,59
Valor Final: 235,34
Valor Total: 2.353,40
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: MACROSUL

Item: 0231
Descrição: LAMINA AÇO INOX MD DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MAC 1
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,87
Valor Final: 200,03
Valor Total: 2.000,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: MACROSUL

Item: 0232
Descrição: LAMINA AÇO INOX MD DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MAC 2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 248,59
Valor Final: 200,03
Valor Total: 2.000,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: MACROSUL

Item: 0233
Descrição: LAMINA AÇO INOX MD DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MAC 3
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,91
Valor Final: 200,03
Valor Total: 2.000,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: MACROSUL

Item: 0234
Descrição: LAMINA AÇO INOX MD DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MAC 4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,70
Valor Final: 200,03
Valor Total: 2.000,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: MACROSUL

Item: 0235
Descrição: LAMINA AÇO INOX MD DE LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL MAC 5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 245,19
Valor Final: 200,03
Valor Total: 2.000,30
Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: MACROSUL

Item: 0237
Descrição: UMIDIFICADOR DE POLIETILENO PARA OXIGÊNIO 250 ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,83
Valor Final: 20,56
Valor Total: 6.168,00

Situação: Homologado em 04/08/2021 11:10:59 Por: Judas Tadeu Alves dos Santos
Nome da Empresa: Vescia Maria Fernandes Duarte Eireli
Modelo: PROTEC

Judas Tadeu Alves dos Santos
Autoridade Competente